Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

Factura
Fecha

A:

Construcciones Gomez Tomas, SL
Camino de las Moreras, 14-17
46012 Valencia

TELF ADMON: 622 88 34 62 B44689933
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnoldgico
46980 Paterna
CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666
Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
Trabajos realizados en Alboraya
1 Pintado y limpieza de pilares y viga situadas en garaje. Color blanco 1.050,00€
1 Pintado y marcado de raya roja perimetral 420,00€
210 m2 Pintado completo de zocalo perimetral en Gris 3,00€
1 Pintado completo de techo en dos plantas de garaje a una mano, incluido 1.268,00€
pintado de tubos de desague.
1 Pintado completo de distribuidores salida a garaje, primera planta y planta 180,00€
baja techo y paredes en blanco
1 Pintado de hormigdn con veladura gris situada en aticos. 250,00€
14 ud Plazas de garaje 35,00€
1 Pintado puertas contadores. Ral 7016 40,00€
1 Pintado de escalera metdélica y pasamanos situados en atico. Ral 9003 90,00€
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

FAC_24-0040
mayo 17, 2024

SubTotal

1.050,00€
420,00€
630,00€
1.268,00€

180,00€

250,00€
490,00€
40,00€
90,00€

4.418,00€
927,78€

5.345,78€

Pagina 1/1



