Proyectos Herranz & TQ SL

Factura Fecha FAC_24-0040 mayo 17, 2024

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

A:

Construcciones Gomez Tomas, SL Camino de las Moreras, 14-17 46012 Valencia B44689933

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
	Trabajos realizados en Alboraya		
1	Pintado y limpieza de pilares y viga situadas en garaje. Color blanco	1.050,00€	1.050,00
1	Pintado y marcado de raya roja perimetral	420,00€	420,00
210 m2	Pintado completo de zocalo perimetral en Gris	3,00€	630,00
1	Pintado completo de techo en dos plantas de garaje a una mano, incluido pintado de tubos de desague.	1.268,00€	1.268,00
1	Pintado completo de distribuidores salida a garaje, primera planta y planta baja techo y paredes en blanco	180,00€	180,00
1	Pintado de hormigón con veladura gris situada en áticos.	250,00€	250,00
14 ud	Plazas de garaje	35,00€	490,00
1	Pintado puertas contadores. Ral 7016	40,00€	40,00
1	Pintado de escalera metálica y pasamanos situados en ático. Ral 9003	90,00€	90,00

SubTotal	4.418,00€
IVA	927,78€
Total	5.345,78€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.